
Pantaloni da lavoro 

Vittoria Pro 
Pantaloni tecnici 

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

VERDE GRIGIO

Pantalone da lavoro in tessuto tecnico resistente all'usura, realizzato con materiali di qualità con 
rinforzi sulle ginocchia e sul retro in cordura che garantiscono elevate performance e la 
massima comodità. 

I pantaloni tecnici da uomo sono progettati per un'ampia gamma di utilizzi e con un'ottima 
vestibilità per favorire i movimenti. Pantaloni da lavoro multitasche pratiche per portare con se 
oggetti e utensili, e tasche porta ginocchiere con inserti sulla gamba. 

SPECIFICHE TECNICHE

multitasche flottanti portautensili•
rinforzi sulle ginocchia e sul retro in Cordura•
cuciture a due aghi sui fianchi e sul cavallo, cuciture a tre aghi sulla parte interna delle 
gambe per maggiore resistenza

•

inserti riflettenti sulla gamba•
tasca porta ginocchiera in cordura•
tasca cargo con flap e bottoni automatici sulla gamba destra•

MATERIALI

Tessuto principale: 65% poliestere / 35% cotone Canvas - 310 g/m2•
Rinforzi: 100% nylon cordura - 210 g/m2•

Performance

wear proof Magnet
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

32962 M

32963 L

32964 XL

32965 XXL

32966 XXXL

32968 M

32969 L

32970 XL

32971 XXL

32972 XXXL
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